Официальный сайт Высшего Арбитражного Суда Российской Федерации: http://www.arbitr.ru/
(информация о движении дела, справочные материалы и др.).

810_583922

ВЫСШИЙ АРБИТРАЖНЫЙ СУД
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об истребовании дела

№ ВАС-8459/14

Москва            17 июля 2014 г.

Коллегия судей Высшего Арбитражного Суда Российской

Федерации в составе председательствующего судьи Гвоздилиной О.Ю.,

судей Чистякова А.И., Юхнея М.Ф., изучив заявление Управления

Федеральной антимонопольной службы по Астраханской области о

пересмотре судебных актов в порядке надзора,

УСТАНОВИЛА:

Управление Федеральной антимонопольной службы по

Астраханской области обратилось в Высший Арбитражный Суд

Российской Федерации с заявлением о пересмотре в порядке надзора

решения Арбитражного суда города Москвы от 25.12.2013, постановления

Девятого арбитражного апелляционного суда от 15.04.2014 по делу

№ А40-87183/2013.

Определением от 18.06.2014 заявление принято к производству

Высшего Арбитражного Суда Российской Федерации.

2
Для решения вопроса о наличии оснований для пересмотра судебных

актов в порядке надзора необходимо истребовать дело из арбитражного

суда.

На основании изложенного, руководствуясь частью 3 статьи 299

Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации, коллегия

судей

ОПРЕДЕЛИЛА:

истребовать из Арбитражного суда города Москвы дело

№ А40-87183/2013.

Председательствующий

судья         О.Ю. Гвоздилина

Судья              А.И. Чистяков

Судья                 М.Ф. Юхней